
Materiale de constructii Administrativ

I.D.: 63198926

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.641,54 RON - 1.641,54 RON

Descriere: Sapa Baunit C16/30 kg = 6 saci x 13,70 lei =82,20 lei Plasa armare sapa = 25 mp x 7,14 lei = 178,50 lei Diluant Kober = 1 buc x 9,41 lei =9,41 lei Spuma Kompakt pistol = 1 buc x 26,89 lei =26,89 lei Glet Rimano 20 kg = 2 saci x 26,05 lei = 52,10 lei Amorsa perete 1L = 2 buc x 8,40 lei= 16,80 lei Lavabil Vady Var 15L = 2 buc x 73,95 lei = 147,90 lei Silicon Mamut = 1 buc x 24,37 lei = 24,37 lei Email maro 2,5L = 1 buc x 48,74 lei =48,74 lei Placa policarbonat 10 mm fumuriu = 1 buc x 579,83 lei = 579,83 lei Surub TN 25 = 2000 buc x 0,03 lei= 60 lei HS autofiletant 4,8x19 = 500 buc x 0,25 lei=125 lei Piulita M16 = 60 buc x 0,67 lei=40,20 lei Surub M16x80 = 60 buc x 4,16 lei=249,60 lei
